

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 14/12

«Капітальний ремонт внутрішньобудинкових інженерних мереж в житловому будинку № 14 по бул. Довженка м. Новий Розділ Львівської області»

м. Новий Розділ

«23» 12 2022 р.

Управління житлово-комунального господарства Новороздільської міської ради, що надалі іменується **Замовник**, в особі начальника управління Білоуса Андрія Михайловича, що діє на підставі Положення, з однієї сторони, та Комунальне підприємство «Розділжитлосервіс» Новороздільської міської ради, надалі – **Підрядник**, в особі керуючого **Жука Богдана Любомировича**, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, а кожен окремо – Сторона, уклали між собою цей Договір про наступне.

1. Предмет Договору

1.1. Замовник доручає, а Підрядник бере на себе зобов'язання на власний ризик, власними силами і засобами у встановлений Договором строк виконати «Капітальний ремонт внутрішньобудинкових інженерних мереж в житловому будинку № 14 по бул. Довженка м. Новий Розділ Львівської області» (надалі — роботи), найменування робіт ДК 021:2015:45450000-6 - інші завершальні будівельні роботи, а Замовник – прийняти ці роботи та оплатити їх.

1.2. Кожна із Сторін гарантує, що на момент укладання цього Договору вона не є жодним чином обмеженою законом, іншим нормативним чи правозастосовчим актом, судовим рішенням або іншим, передбаченим відповідним чинним законодавством, способом в своєму праві укласти цей Договір та виконувати усі умови, визначені у ньому.

2. Вартість робіт

2.1. Загальна сума Договору становить 56 822,35 грн. (П'ятдесят шість тисяч вісімсот двадцять дві гривні 35 коп.) без ПДВ, відповідно до кошторису та договірної ціни, що є невід'ємними частинами цього Договору.

2.2. Джерелом фінансування робіт є кошти місцевого бюджету.

2.3. Сторони погоджують, що вартість робіт за Договором не є бюджетним зобов'язанням та не підлягає оплаті Замовником до отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування видатків згідно цього Договору на свій реєстраційний рахунок.

3. Порядок розрахунків

3.1. Розрахунки за даним Договором здійснюються шляхом перерахування Замовником встановленої вартості робіт на поточний рахунок Підрядника протягом 10 календарних днів з дати підписання Акту виконаних робіт.

3.2. Підставою для проведення розрахунків є Акти здачі-приймання виконаних робіт, підписаний Сторонами та особою, що здійснює технагляд за капітальним ремонтом.

4. Термін виконання робіт та порядок здачі-приймання робіт

4.1 Роботи, передбачені даним Договором, Підрядник зобов'язується розпочати з 23.12. 2022 р. та виконати до 31 грудня 2022 року.

4.2 Здача-приймання робіт здійснюється шляхом підписання Сторонами Акту здачі-приймання виконаних робіт, що є підтвердженням їх остаточного виконання.

4.3 Здача-приймання робіт здійснюється сторонами за актом протягом 5-ох днів з моменту повідомлення Підрядника про готовність предмету підряду до здачі. В термін до 3-ох днів після підписання акту виконаних робіт Підрядник зобов'язаний надати Замовнику залишки матеріалів, звіт про використання матеріалів, а також документацію передану йому Замовником. У випадку виявлення (під час здачі-приймання робіт) недоробок, недоліків (дефектів) по якості виконаних робіт або застосованих матеріалів Сторони складають дефектний акт, в якому вказуються терміни усунення Підрядником цих недоліків. В разі неякісно виконаних робіт Замовник вправі не приймати ці роботи, не підписувати акту приймання – здачі робіт та не оплачувати їх.

5. Якість робіт та гарантійний термін

5.1. Якість робіт та використаного матеріалу мають відповідати встановленим стандартам та нормам.

5.2. Підрядник забезпечує відповідність якості використаних матеріалів, конструкцій та ін. специфікаціям, державним стандартам, а також наявність самих сертифікатів, технічних паспортів, інших документів, які засвідчують їх характеристики та якість.

5.3. Гарантійний термін (термін відповідальності за дефекти) на всі роботи та використані матеріали становить 1 (один) р. з дня підписання Сторонами Акту здачі-приймання виконаних робіт.

5.4. У випадку виявлення під час гарантійного терміну недоліків робіт Замовник вправі за своїм вибором вимагати від Підрядника безоплатного виправлення зазначених недоліків або відшкодування понесених витрат по їх усуненню. При цьому, Замовник запрошує представника Підрядника для обстеження вулиць та складання відповідного дефектного акта та/або акта про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник, відмовився взяти участь у складанні актів, обстеження проводиться без його участі. Підрядник зобов'язаний усунути виявлені недоліки в порядку та строки визначені актом.

6. Зобов'язання сторін

6.1. Підрядник зобов'язаний:

6.1.1. Своїми силами і засобами якісно виконати всі роботи в обсязі і строки, передбачені даним Договором та здати їх по Акту здачі-приймання Замовнику.

6.1.2. Проводити підрядні роботи на свій ризик.

6.1.3. Своєчасно і якісно оформити відповідну документацію на обсяги виконаних підрядних робіт.

6.1.4. На вимогу Замовника надавати інформацію про хід виконання робіт та забезпечити йому безперешкодний допуск до місць виконання робіт.

6.1.5. Письмово погодити з Замовником укладання договорів Субпідряду з спеціалізованими організаціями, що залучаються до виконання робіт за даним Договором і забезпечувати контроль за ходом робіт, що виконуються ними.

6.1.6. При виконанні робіт суворо дотримуватись діючих норм та правил охорони праці, техніки безпеки, пожежної та газової безпеки, які встановлені чинним законодавством України.

6.1.7. Забезпечити належну якість робіт, повну їх відповідність кошторисній документації, будівельним нормам і правилам.

6.1.8. Відшкодувати у повному обсязі матеріальну шкоду, заподіяну Замовнику, третім особам, якщо вона сталася з вини Підрядника.

6.2. Підрядник має право:

6.2.1. У випадку несвоєчасного виконання Замовником вимог п.3.1. цього Договору продовжити термін виконання робіт на кількість днів затримки.

6.2.2. Залучати інших осіб, підприємств до виконання робіт.

6.2.3. Вимагати від Замовника своєчасної оплати за виконані роботи.

6.2.4. Залучати до виконання підрядних робіт субпідрядні організації, однак лише за згодою Замовника.

6.3. Замовник зобов'язаний:

6.3.1. Здійснювати нагляд за відповідністю вимогам норм та правил охорони праці, техніки безпеки, пожежної та газової безпеки під час виконання Підрядником робіт у відповідності до вимог ДБНУ.

6.3.2. Прийняти належним чином виконані Підрядником роботи.

6.3.3. Оплатити роботи, передбачені даним Договором, на умовах, встановлених цим Договором.

6.4. Замовник має право:

6.4.1. Не приймати до оплати неякісно виконані Підрядником роботи.

6.4.2. Вимагати суворого дотримання норм та правил охорони праці, техніки безпеки, пожежної та газової безпеки при виконанні Підрядником робіт.

7. Ризики страхування

7.1. Ризики випадкового знищення або пошкодження результату робіт до його прийняття Замовником несе Підрядник, крім випадків, коли це сталося внаслідок обставин, що залежали від Замовника.

7.2. Сторони зобов'язані вжити необхідних заходів для недопущення випадкового знищення або пошкодження результатів робіт.

7.3. Підрядник може укласти договір страхування ризиків на об'єкт, що споруджується на суми страхових платежів, які покриватимуть можливі витрати внаслідок виникнення непередбаченої події (пожежі, удару блискавки, землетрусу, зсуву, обвалу, урагану, повені, зливи та інше), повідомивши Замовникові відомості про страховика, розмір страхової суми, застраховані ризики тощо. Страхування робіт не звільняє Підрядника від його зобов'язань і відповідальності по Договору.

8. Відповідальність Сторін

8.1. У випадку невиконання чи неналежного виконання договірних зобов'язань Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України.

8.2. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань, якщо таке порушення сталося не з їх вини. Сторона вважається невинуватою, якщо доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

8.3. За прострочення строків виконання робіт Підрядник сплачує Замовнику на його вимогу неустойку у вигляді пені в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від кошторисної вартості робіт за кожен день прострочення.

8.4. За прострочення термінів оплати виконаних робіт Замовник сплачує Підряднику на його вимогу неустойку у вигляді пені у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми заборгованості за кожен день прострочення.

8.5. Сплата неустойки не звільняє Сторони від виконання договірних зобов'язань або усунення порушень.

8.6. Жодна із Сторін не несе відповідальності перед іншою Стороною за затримку або невиконання зобов'язань за цим Договором у випадку форс-мажорних обставин. Свідectво, видане відповідною торгівельною палатою або іншим компетентним органом є достатнім підтвердження наявності та тривалості дії обставин непереборної сили.

8.7. Замовник не несе відповідальності за несвоєчасне перерахування коштів якщо воно виникає через затримку планових операцій управління Державної казначейської служби України у Миколаївському районі Львівської області.

9. Обставини непереборної сили

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладення Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 кал. днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються відповідними органами які уповноважені видавати такі документи.

9.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжуються більше ніж 14 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

10. Порядок вирішення спорів

10.1. Усі спори або розбіжності, які можуть виникнути між Сторонами при виконанні даного Договору, вирішуються шляхом переговорів.

10.2. Усі спори за даним Договором, з приводу яких Сторони не дійшли до згоди, вирішуються судом.

11. Термін дії Договору

11.1. Цей Договір набуває чинності з дня підписання його Сторонами і діє до 31 грудня 2022 року.

12. Зміна умов та розірвання даного Договору

12.1. Будь-які зміни і доповнення до цього Договору мають силу лише в тому випадку, якщо вони оформлені у письмовому вигляді і підписані Сторонами.

12.2. Дострокове розірвання Договору може мати місце за взаємною згодою Сторін або в односторонньому порядку в разі невиконання умов договору сторонами.

13. Інші умови

13.1. Підрядник підтверджує та гарантує, що він має повноваження, які необхідні йому для підписання даного Договору і виконання робіт по «Капітальний ремонт внутрішньобудинкових інженерних мереж в житловому будинку № 14 по бул. Довженка м. Новий Розділ Львівської області».

13.2. За виконанням робіт за цим Договором здійснюється технічний нагляд. Про здійснення технічного нагляду укладається окремий договір.

13.3. Даний Договір складено в трьох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу, два з яких знаходиться у Замовника, та один - у Підрядника.

13.4. У випадках, непередбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

13.5. Усі виправлення за текстом цього Договору мають юридичну силу лише за взаємним їх посвідченням представниками Сторін у кожному випадку.

13.6. У разі необхідності проведення Підрядником на вимогу Замовника додаткових, непередбачених даним Договором робіт, Сторони складають додаткову угоду до даного Договору з врахуванням додаткових витрат.

13.7. Жодна із Сторін не має права передавати свої обов'язки за цим Договором іншій стороні без письмової згоди Сторін Договору.

13.8. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регламентуються цим Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства, а також застосовними до таких правовідносин звичаями ділового обороту на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

До Договору додається:

- зведений кошторис
- дефектний акт
- локальний кошторис

Реквізити Сторін

ЗАМОВНИК

Управління житлово-комунального господарства Новороздільської міської ради
м. Новий Розділ, вул. Грушевського, 24
р/рUA 888201720344211017100185615
в УДКСУ у Миколаївському р-ні Львівської обл.
МФО 820172 Державна казначейська служба
ЄДРПОУ 44306232



Начальник управління

Білоус А.М.

ПІДРЯДНИК

КП «Розділжитлосервіс»
81652 м.Новий Розділ
вул.Грушевського,37
р/рUA 668201720355379590000742043
в УДКСУ у Миколаївському р-ні Львівської обл.
МФО 820172 Державна казначейська служба
ЄДРПОУ 22362258



Керуючий

Жук Б.Л.

Замовник Управління житлово-комунального господарства Новороздільської міської ради
(назва організації)
Підрядник КП "Розділжитлосервіс"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Капітальний ремонт внутрішньобудинкових інженерних мереж в житловому будинку № 14 по бул.Довженка м.Новий Розділ Львівської області**, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі:		
				будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1		Прямі витрати, заокрема	49,04531	49,04531	-	
	Розрахунок N1	Заробітна плата	9,82471	9,82471	-	
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	38,98491	38,98491	-	
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,23569	0,23569	-	
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	5,26502	5,26502	-	
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-	
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-	
		Разом	54,31033	54,31033	-	
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,91188	0,91188	-	
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,46369	-	0,46369	
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-	
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-	

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	55,68590 1,13645 56,82235 56,82235	55,22221 - 55,22221	0,46369 1,13645 1,60014

Керівник підприємства
(організації) замовника



Андрій Білоус

Керівник генеральної
підприємства

Богдан Жук



Управління житлово-комунального господарства Новороздільської міської ради
(назва організації, що затверджує)



Зведений кошторисний розрахунок у сумі 56,82235 тис. грн.
В тому числі зарплатних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"23" _____ 2022 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 1

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових інженерних мереж в житловому будинку № 14 по бул.Довженка м.Новий Розділ Львівської області

Складений за поточними цінами станом на 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт внутрішньобудинкових інженерних мереж в житловому будинку № 14 по бул.Довженка м.Новий Розділ Львівської області	54,31033	-	-	54,31033
		Разом по главі 2:	54,31033	-	-	54,31033
		Разом по главах 1-7:	54,31033	-	-	54,31033
		Разом по главах 1-8:	54,31033	-	-	54,31033
		Разом по главах 1-9:	54,31033	-	-	54,31033
		Разом по главах 1-12:	54,31033	-	-	54,31033
		Кошторисний прибуток (П)	0,91188	-	-	0,91188
	Настанова [4.38]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,46369	0,46369
	Настанова [4.39]	Разом	55,22221	-	0,46369	55,68590

1	2	3	4	5	6	7
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 2%		-	-	1,13645	1,13645
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	-	-	1,13645	1,13645
			55,22221	-	1,60014	56,82235

Керуючий КП "Розділжитлосервіс"

Богдан ЖУК

Начальник ВТВ

Ігор КОМАРНИЦЬКИЙ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління житлово-комунального господарства

Новороздільської міської ради

(назва організації, що затверджує)

Начальник Білоус Андрій

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2022р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Капітальний ремонт внутрішньобудинкових інженерних мереж в житловому будинку № 14 по
бул.Довженка м.Новий Розділ Львівської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	ПІДВАЛ			
1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	м3	0,25	
2	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	м	70	
3	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	м	16	
4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	м	70	
5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	м	16	
6	Заміна окремих ділянок водопроводу діаметром понад 32 до 63 мм	м	5	
7	Заміна вентилів діаметром до 50 мм	шт	4	
8	Очищення приміщень від сміття	т	0,4	
9	Навантаження сміття вручну	т	0,4	
10	Перевезення сміття до 5 км	т	0,4	
11	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	м3	0,25	
12	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	м3	0,06	

Склав

Іванна ПРОКОП

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

Ігор КОМАРНИЦЬКИЙ

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

на Капітальний ремонт внутрішньобудинкових інженерних мереж в житловому будинку № 14 по бул.Довженка м.Новий Розділ Львівської області

Кошторисна вартість	54,313	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,1192	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	11,550	тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0	розряд

Кошторисна вартість	54,313	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,1192	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	11,550	тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0	розряд

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН3-2-1	ПІДВАЛ Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,025	15185,29	7129,82	380	201	179	98,0700	2,45	
2	РН15-15-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,7	8055,47 2230,07 2217,23	2081,97 11,53 10,18	1561	1552	52 8 7	22,2245 23,9080 0,1066	0,56 16,74 0,07	
3	РН15-15-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,16	3047,38 3029,26	16,81 14,85	488	485	3 2	32,6640 0,1554	5,23 0,02	
4	РН15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,7	33152,85 6530,99	- -	23207	4572	- -	69,3900 -	48,57 -	
5	РН15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,16	74383,22 6925,82	- -	11901	1108	- -	74,6800 -	11,95 -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	РН15-43-2	Заміна окремих ділянок водопроводу діаметром понад 32 до 63 мм	100м	0,05	38757,03	30,02	1938	1212	2	277,2000	13,86
7	РН15-41-4	Заміна вентилів діаметром до 50 мм	100шт	0,04	24249,46	26,52	8400	342	1	0,2775	0,01
8	РН20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,004	210006,67	-	98	98	-	92,0700	3,68
9	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,4	8538,57	-	49	49	-	327,1200	1,31
10	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	0,4	24468,58	-	27	-	27	1,6300	0,65
11	РН3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,0025	121,92	66,66	808	190	16	0,0990	0,04
12	РН20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,0006	66,66	10,15	189	16	3	58,7523	0,15
		Разом прямі витрати по кошторису			26557,74	3876,49	49046	9825	2	355,0500	0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					49046		238	47,1975	0,03
		в тому числі:							82		106,88
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									0,88
		всього заробітна плата, грн.									
		Загальновиробничі витрати, грн.									
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.									
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.									
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					54313				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					119,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11550				

Склав

Перевірив

Іванна ПРОКОП

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Тор КОМАРНИЦЬКИЙ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових інженерних мереж в житловому будинку № 14 по бул.Довженка м.Новий Розділ Львівської області
 Капітальний ремонт внутрішньобудинкових інженерних мереж в житловому будинку № 14 по бул.Довженка м.Новий Розділ Львівської області

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових інженерних мереж в житловому будинку № 14 по бул.Довженка м.Новий Розділ Львівської області

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	106,88	91,92				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,84	93,87				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	0,04	102,53				
6		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	11,44	143,58				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	119,2					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
	II. Будівельні машини і механізми								
7	СН203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,13825	405,69 56,09				
8	СН203-1080	Підіймачі щоголові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,234425	120,08 28,15				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш. год	0,32675	367,95 120,23				
10	CH211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,02697	97,94 2,64				
11	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	0,32675	5,91 1,93				
12	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	0,4	66,66 26,66				
		Разом по розділу II	грн.		235,70				
		в тому числі енергоносії:							
		Дизельне паливо	кг	1,649					
		Електроенергія	кВт-год	0,159					
		Стиснене повітря	м ³	22,644					
		Мастильні матеріали	кг	0,092					
		Гідравлічна рідина	кг	0,003					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
13	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	2,95102					
14	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	6,622					
15	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	6,74					
16	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	3,944					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
17	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0002725	1098510,08 299,34	1060800,00 289,07	16170,67 4,41	21539,41 5,86	60 км.
18	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,00636	7011,57 44,59	6000,00 38,16	874,09 5,56	137,48 0,87	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,145	<u>76,96</u> 11,16	<u>69,2308</u> 10,04	<u>6,22</u> 0,90	<u>1,51</u> 0,22	30 км.
20	+C111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,01068	<u>4430,38</u> 47,32	<u>3600,00</u> 38,45	<u>743,51</u> 7,94	<u>86,87</u> 0,93	60 км.
21	&C111-1851-2	Гвинт -шуруп 8*100	шт	50	<u>5,58</u> 278,90	<u>5,448</u> 272,40	<u>0,02</u> 1,00	<u>0,11</u> 5,50	60 км.
22	&C113-1096-10-4-1	Трійник діам. 40/20/40 мм	шт	1	<u>38,42</u> 38,42	<u>37,584</u> 37,58	<u>0,09</u> 0,09	<u>0,75</u> 0,75	60 км.
23	&C113-1096-10-П	Трійник діам. 40*32 мм	шт	1	<u>30,69</u> 30,69	<u>30,00</u> 30,00	<u>0,09</u> 0,09	<u>0,6</u> 0,60	60 км.
24	&C113-1681-5-7	Труба PN 20 (63)	м	16	<u>612,37</u> 9797,92	<u>600,22</u> 9603,52	<u>0,14</u> 2,24	<u>12,01</u> 192,16	60 км.
25	&C113-1691-6	Труба CF(40)	м	70	<u>198,01</u> 13860,98	<u>193,704</u> 13559,28	<u>0,43</u> 30,10	<u>3,88</u> 271,60	60 км.
26	&C113-1714-3-1	Коліно 90 град. 40	шт	20	<u>42,54</u> 850,76	<u>41,628</u> 832,56	<u>0,08</u> 1,60	<u>0,83</u> 16,60	30 км.
27	&C113-1795-15	Муфта рв 50*11/2"	шт	1	<u>602,8</u> 602,80	<u>590,88</u> 590,88	<u>0,1</u> 0,10	<u>11,82</u> 11,82	40 км.
28	&C113-1799-7	Муфта (40)	шт	4	<u>19,77</u> 79,08	<u>19,24</u> 76,96	<u>0,14</u> 0,56	<u>0,39</u> 1,56	60 км.
29	&C113-1799-7 варіант 1	Муфта (40)	шт	10	<u>24,21</u> 242,14	<u>23,664</u> 236,64	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,47</u> 4,70	30 км.
30	&C113-1804-2	Муфта діам. 32x1" мм	шт	16	<u>207,8</u> 3324,83	<u>203,592</u> 3257,47	<u>0,14</u> 2,24	<u>4,07</u> 65,12	60 км.
31	&C113-1852-3-1	Різьба ст. діам. 50 мм	шт	2	<u>23,5</u> 47,00	<u>22,90</u> 45,80	<u>0,14</u> 0,28	<u>0,46</u> 0,92	60 км.
32	&C113-1852-4	Різьба ст. діам. 32мм	шт	4	<u>14,22</u> 56,88	<u>13,80</u> 55,20	<u>0,14</u> 0,56	<u>0,28</u> 1,12	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	&C113-2154-16-6	Кран кул. діам.32	шт	1	<u>354,58</u> 354,58	<u>347,50</u> 347,50	<u>0,13</u> 0,13	<u>6,95</u> 6,95	60 км.
34	&C113-2155-2-1	Американка ВВ11/2"	шт	2	<u>166,88</u> 333,76	<u>163,48</u> 326,96	<u>0,13</u> 0,26	<u>3,27</u> 6,54	60 км.
35	&C113-2155-4	Американка В3 діам.32*1"	шт	1	<u>278,8</u> 278,80	<u>273,204</u> 273,20	<u>0,13</u> 0,13	<u>5,47</u> 5,47	60 км.
36	&C113-2158-12	Кран кульовийдіам. 50	шт	1	<u>2769,18</u> 2769,18	<u>2712,72</u> 2712,72	<u>2,16</u> 2,16	<u>54,3</u> 54,30	60 км.
37	&C113-2158-13	Кран кульовийдіам. 40	шт	2	<u>765,53</u> 1531,05	<u>748,356</u> 1496,71	<u>2,16</u> 4,32	<u>15,01</u> 30,02	60 км.
38	&C113-2275-19-2	Ніпель 11/2"	шт	1	<u>48,8</u> 48,80	<u>47,70</u> 47,70	<u>0,14</u> 0,14	<u>0,96</u> 0,96	60 км.
39	&C1110-196-6	Хомут, діаметр 40-46мм	шт	50	<u>22,51</u> 1125,40	<u>17,328</u> 866,40	<u>4,74</u> 237,00	<u>0,44</u> 22,00	60 км.
40	+C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	0,0744	<u>1060,59</u> 78,91	<u>220,40</u> 16,40	<u>819,39</u> 60,96	<u>20,8</u> 1,55	60 км.
41	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,1	<u>6018,44</u> 601,84	<u>4000,00</u> 400,00	<u>1900,43</u> 190,04	<u>118,01</u> 11,80	60 км.
42	&C1530-150-5-1	Муфта, діаметр 40*5/4	шт	4	<u>313,96</u> 1255,84	<u>307,80</u> 1231,20	<u>-</u> -	<u>6,16</u> 24,64	
43	&C1530-150-5-2	Муфта, діаметр 40*1 1/4	шт	3	<u>313,97</u> 941,91	<u>307,80</u> 923,40	<u>0,01</u> 0,03	<u>6,16</u> 18,48	60 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
44	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	5,542	<u>3,4755</u> 19,26	<u>3,4755</u> 19,26			
45	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,337	<u>97,10</u> 32,72	<u>97,10</u> 32,72			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом		грн.		51,98	51,98			
	Разом по розділу III		грн.		38984,86	37668,18	553,64	763,04	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	5,701					
	Стиснене повітря		м3	22,644					
	Масильні матеріали		кг	0,092					
	Гідравлічна рідина		кг	0,34					
	Дизельне паливо		л	1,941					
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	0,2371					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склад

Іванна ПРОКОП
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Ігор КОМАРНИЦЬКИЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт внутрішньобудинкових інженерних мереж в житловому будинку № 14 по бул.Довженка м.Новий Розділ Львівської області

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Капітальний ремонт внутрішньобудинкових інженерних мереж в житловому будинку № 14 по бул.Довженка м.Новий Розділ Львівської області**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-рози- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в ратках (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в за- гально- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок. Заробітна плата в прямих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH3-2-1	0,025	120,2945	0,12	14,4353	143,71	2074,50	10137,44	2686,63	7,48	899,80	5660,93
			3,01		0,36		52	253	68		22	142
2	PH15-15-4	0,7	24,0146	0,105	2,5215	143,71	362,37	2227,41	569,75	8,7	208,93	1141,05
			16,81		1,77		254	1559	399		146	799
3	PH15-15-6	0,16	32,8194	0,105	3,4460	143,71	495,23	3044,11	778,65	8,7	285,53	1559,41
			5,25		0,55		79	487	125		46	250
4	PH15-19-4	0,7	69,3900	0,105	7,2860	143,71	1047,06	6530,99	1667,17	8,7	603,69	3317,92
			48,57		5,1		733	4572	1167		423	2323

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	PH15-19-6	0,16	74,6800	0,105	7,8414	143,71	1126,89	6925,82	1771,60	8,7	649,72	3548,21
6	PH15-43-2	0,05	11,95	0,105	1,25	143,71	180	1108	284	8,7	104	568
7	PH15-41-4	0,04	277,4775	0,105	29,1351	143,71	4187,01	24275,98	6261,86	8,7	2414,05	12862,92
8	PH20-36-1	0,004	13,87	0,105	1,46	143,71	209	1213	313	8,7	121	643
9	PH20-40-1	0,4	92,0700	0,12	9,6674	143,71	1389,29	8538,57	2184,13	7,48	801,01	4374,43
10	C311-5-M	0,4	3,68	0,12	0,39	143,71	56	342	87	7,48	32	175
11	PH3-28-4	0,0025	327,1200	0,12	39,2544	143,71	5641,25	24468,58	6624,16	7,48	2446,86	14712,27
12	PH20-17-3	0,0006	1,31	0,12	0,16	143,71	23	98	26	7,48	10	59
			1,6300	0,12	0,1956	143,71	28,11	121,92	33,01	7,48	12,19	73,31
			0,65	0,12	0,08	143,71	11	49	13	7,48	5	29
			0,0990	0,12	0,0119	143,71	1,71	10,15	2,61	7,48	0,74	5,06
			0,04	0,12	0	143,71	1	4	1	7,48	0	2
			950,2723	0,12	114,0327	143,71	16387,64	81688,74	21576,80	7,48	7108,04	45072,48
			2,38	0,12	0,29	143,71	41	204	54	7,48	18	113
			402,2475	0,12	48,2697	143,71	6936,84	30434,23	8221,64	7,48	3008,81	18167,29
			0,24	0,12	0,03	143,71	4	18	5	7,48	2	11
Разом:			107,76		11,44		1643	9907	2542		929	5114

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$= (1643 + 9907 * 1) * 0,0078 = 90 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$= (1643 + 9907 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 20 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$= (1643 + 9907 * 1) * 0,003739 = 43 \text{ грн.}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату працездатності понад 5 днів, %;
Разом загальноновиробничі витрати: $5114 + 90 + 20 + 43 = 5267$ грн.

Склад

Іванна ПРОКОП
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Ігор КОМАРНИЦЬКИЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

